
                 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 ISTARSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA FAŽANA

Klasa: 601-02/11-01/34
Urbroj: 2168/08-02-11-2
Fažana, 26.09.2011. godine

Na osnovi članka 53. Statuta Općine Fažana („Službene novine Istarske županije“ broj 
7/09) i članka 3. Odluke o sudjelovanju proračuna Općine Fažana u cijeni koštanja programa 
predškolskog odgoja  u  ustanovama  drugih  osnivača  („Službene  novine  Istarske  županije“ 
broj: 7/09) Načelnica Općine Fažana donosi

ZAKLJUČAK

I
Općina  Fažana  sudjelovat  će  u  podmirenju  ekonomske  cijene  programa,  smještaja 

djece  u  predškolskoj  ustanovi  Dječji  vrtić  „Histrići“, Štinjan,  Lungera  3,  za  pedagošku 
2011./2012. godinu kako slijedi:

-  Tereza  Mišan,  Fažana,  Proštin  22,  za  redoviti  cjelodnevni  10-satni  program 
predškolskog odgoja djece vrtićkog uzrasta u mjesečnom iznosu od 760,00 kn, i

-  Ana  Mišan,  Fažana,  Proštin  22,  za  redoviti  cjelodnevni  10-satni  program 
predškolskog odgoja djece jasličkog uzrasta u mjesečnom iznosu od 1.070,00 kn, 

II
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja.

                 NAČELNICA
                            Ada Damjanac


	 REPUBLIKA HRVATSKA 

